
4. VELIKONOČNA  NEDELJA   11. maj 2025  št.: 24/IV 

S PRAVIM PASTIRJEM SE NE BOMO NIKOLI POGUBILI  

Globoko v nas je želja in potreba po nekom, ki skrbi za nas. Ob rojstvu smo nemočni 
in nebogljeni; naše življenje se ne bi nikoli ohranilo, če ne bi bilo nekoga, ki je poskr-
bel za nas. Torej je ta potreba v nas že vrojena. To »skrb drugega« za nas pravza-
prav potrebujemo vse življenje, seveda v različni obliki. Tudi če se materialno osamo-
svojimo in ni več drugim treba skrbeti za nas, jih potrebujemo v duševnem in duhov-
nem smislu za normalen razvoj in življenje: vzajemno potrebujemo odnose ljubezni, 
čustveno bližino ... V to vključimo vse, kar smo in kar imamo, saj si najpomembnejše-
ga za polno življenje ne moremo dati sami sebi, ampak lahko to dobimo le iz darovanj-
skih odnosov in srečanj med seboj.  
Jezus s primero o ovcah in pastirju pove, da lahko samo Kristus v polnosti 
poskrbi za nas, ozdravi naše rane. Videti je, kakor da celotno njegovo življenje dobi 
smisel v iskanju izgubljene »ovce« – mene, tebe ... Da si nas zadane na rame in nas 
odnese domov, da spet vzpostavimo pristne odnose in zadovoljimo osnovne potrebe 
za srečno življenje in odgovorne življenjske odločitve.  
Živimo v času, ki želi iz nas narediti posameznike, ki bodo popolnoma samostojni, 
celo samozadostni – ki nikogar ne bi potrebovali. To se v zahodni družbi predstavlja 
kot ideal. Kakšna zmota! Strah nas je nečesa, kar je globoko zapisano v naše člove-
ško jedro, da v potrebah poskrbimo drug za drugega in tako 
skupaj zorimo za večno življenje. Tako izstopa očitno nas-
protje med evangeljsko resnico o človeku, ki potrebuje dru-
gega, in idealom človeka našega časa, ki želi biti povsem 
samozadosten.  
Poglobimo se vase, vzemimo si čas in se udomačimo s Pa-
stirjem, samo tako bomo sredi mnogih glasov, ki jih je danes 
slišati okoli nas, prepoznali glas tega Pastirja, ki želi poskr-
beti za nas, a nam pustiti tudi svobodo, da odidemo, če bi 
želeli. Vrata staje so odprta. A hkrati nam zagotavlja, da nas 
on že išče, če se izgubimo – o tem smo lahko prepričani.      

E. Mozetič  

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 

Božja beseda: 1. berilo: Apd 13,14.43-52; 2. berilo: Raz 7,9.14-17; evangelij: Jn 10,27-30 



11. maj 

4. VELIKONOČNA 
NEDELJA,  

NEDELJA DOBREGA 
PASTIRJA  

sv. Aleksander, papež  

8.00 
 
 

10.00 
 

8.00 
 

10.00 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Ivanko in Jožefa Koznika  
za duhovne poklice  

Trbovlje - sv. Martin: za  Joza Forundžija  
za  Janeza in Jožo Forte  

Dol: za  Olgo Funkel  
za  Staneta (obl.) in družini Korošec ter Hribšek  

Hrastnik: za  Metko Potisek (5. obl.)  

Ponedeljek, 12. 5.  
sv. Pankracij, mučenec  

18.00 

18.45 
19.00 

Dol: za  Simona, Miha, vse Šimnove in Močilarjeve ter zdravje 

Trbovlje - sv. Marija: molitev za Slomškovo kanonizacijo  
za  Štefana in Marijo Drnovšek  

Torek, 13. 5.  
Fatimska Mati Božja  

18.00 

 

18.40 
19.00 

Dol: za  Štefko Jančič, Pavleta in Josipino Bizjak  
za  Nežo Krašek in Rozalijo Gorišek (obl.) ter vse  sorodnike 

Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
za  Angelo in Jožeta ml. Kovačiča  

Sreda, 14. 5.  
sv. Bonifacij, mučenec  

8.00 

18.00 

Hrastnik: po namenu  

Dol: za  Andrejo Hribernik in Franca Tacarja  

Četrtek, 15. 5.  
sv. Zofija (Sonja),  

mučenka  

18.00 

18.00 

18.30 
19.00 

 
 

Dol: za  Džimija W   endo in Rafka  

Hrastnik: za  starše Štuhec in Alešovec  

Trbovlje - sv. Martin: molitev pred Najsvetejšim (možna sv. spoved) 
za  Cvetko (obl.) in Cirila Lanišnika  
za  Angelo Mivec (8. dan)  
za  Blaža in Vilmo Žnideršič  

Petek, 16. 5.  
sv. Janez Nepomuk, duh.  

8.00  Trbovlje - sv. Martin: za  Vinka Cenclja  

Sobota, 17. 5.  
sv. Jošt, puščavnik  

10.00 
 

15.00 

19.00 

Dol (sv. birma): za  Jožeta Učakarja (obl.)  
za  Otmarja Gorenca in vse pok. Tacarjeve ter zdravje  

Trbovlje - sv. Marija (maša v hrvaškem jeziku): po namenu  

Trbovlje - sv. Martin: za žive in  iz družin Grabnar in Šmid  

18. maj 

5. VELIKONOČNA 
NEDELJA  

sv. Janez I.,               
papež in mučenec  

8.00 
 

10.00 

8.00 
10.00 

 
 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Pavlo Babič in pok. iz družine Kušar  

Trbovlje - sv. Martin: za  iz družine W   olf  

Hrastnik: za  Marijo Zavrl  

Dol: za  Maria in Martino Klarić (obl.)  
za  Slavka Košiča in Kristino Povše (obl.)  
za  Antona Šoparja in Franca Ornika  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



OBVESTILA 

V ponedeljek (12. 5.) imamo ob 20.00, v župnišču pri Sv. Martinu srečanje Medžupnij-
skega pastoralnega sveta. Člani lepo vabljeni.  

Vabljeni k sv. maši v hrvaškem jeziku, ki bo v cerkvi sv. Marije to soboto (17. 5.) ob 15. uri. 
Maševal bo Ante Barišić. Dodatne informacije lahko dobite pri Jozu (GSM: 064/266-629).  

Preteklo nedeljo je bilo darovanje okrog oltarja. V župniji Trbovlje - sv. Martin ste darova-
li 616,74 €, v župniji Trbovlje - sv. Marija 847,20 €, v župniji Hrastnik: 813,91 € in v žup-
niji Dol pri Hrastniku: 420,40 €. Hvala za vaše darove.  

V četrtek (15. 5.) vabljeni na srečanje biblične skupine, ki bo po sv. maši v veroučni učil-
nici, v Trbovljah pri Sv. Martinu.  

Župnijski sodelavci vseh štirih župnij ste v nedeljo, 18. maja vabljeni na romanje župnij-
skih sodelavcev. Organisti, pevci, bralci, člani ŽPS, člani Karitas, ključarji, kateheti, kra-
silci, vsi ki skrbijo za čiščenje naših prostorov, skavtski voditelji, animatorji, člani mladin-
ske skupine, biblične skupine, molitvenih skupin, zakonskih skupin, skupin Ecclesia, 
udeleženci Alfa srečanj … , se prijavite pri župniku (GSM: 041/388-145) najkasneje do 
torka, 13. 5. Glavni cilj romanja bo cistercijanski samostan v Stični. Odhod avtobusa iz 
Dola bo ob 10.50, na avtobusni postaji v Hrastniku ob 11.00 in pred cerkvijo sv. Martina 
ob 11.15. Lepo vabljeni.  

ECCLESIA - Vsi, ki vas zanima skupno branje, razmišljanje in molitev ob Božji besedi, ste 
v maju in juniju povabljeni na 4 srečanja Ecclesia. Na Dolu bo prvo srečanje v torek, 13. 
5. ob 18.30 (po maši), v Trbovljah pa v torek, 20. 5. ob 20.00 v župnišču pri sv. Martinu.   

Lepo vabljeni na svetoletno romanje župnij Škofije Celje k sv. Emi v Krko na Koroško, ki 
bo 25. junija 2025. Natančnejši program in strošek celodnevnega romanja bo znan v 
kratkem. Število mest je omejeno, zato se vsi, ki bi se želeli pridružiti, čim prej prijavite 
pri župniku (osebno ali na GSM: 041/388-145). Vabljeni.  

 

Trbovlje - sv. Marija 

Na binkoštno nedeljo, 8. junija, obhajamo župnijsko žegnanje. Letošnje bo še posebej 
slovesno, saj bomo poleg žegnanja obhajali tudi zlato mašo, 50 let mašništva, nekdanje-
ga župnika, g. Franca Mlakarja. Lepo vabljeni, da tudi s svojo udeležbo pripomorete k 
lepemu obhajanju zlatomašnega slavja.  

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi k molitveni uri v torek, ob 18.00. Vabljeni 
dosedanji in tudi novi molivci.   

Hrastnik    

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi v četrtek po sv. maši k molitveni uri.  

 

Dol pri Hrastniku    

V soboto, 17. maja bomo obhajali slovesnost sv. birme. Lepo vabljeni, da naše birmance 
podprete z osebno molitvijo in z udeležbo pri devetdnevnici.  

Za čiščenje in krašenje za prihodnji teden prosimo starše birmancev.  



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

Kdo je Robert Prevost - Leon X  IV.?   

Robert Prevost se je rodil 14. septembra 1955 v Chicagu 
(Illinois, ZDA).  
Od 18. do 22. leta je študiral na Univerzi Villanova 
(Pensilvanija). 1. septembra 1977 je vstopil v noviciat 
Reda svetega Avguština (OSA), 29. avgusta 1981 pa 
izpovedal slovesne zaobljube. Leto kasneje je v Chicagu 
diplomiral iz teologije, leta 1987 pa zaključil doktorski 
študij. Svoje poslanstvo je nato opravljal v Trujillu v Peru-
ju, kjer je bil odgovoren za formacijo kandidatov avguštin-
cev. Prva štiri leta je bil prav tako predstojnik tamkajšnje 
skupnosti, nato pa odgovoren za formacijo (1988‒1998) 
in učitelj profesor (1992‒1998). Po enajstih letih v Trujillu 
se je leta 1999 vrnil v Združene države Amerike, ker je bil 
izvoljen za provinciala. Po dveh letih in pol je bil na rednem generalnem kapitlju izvoljen 
za generalnega priorja. To poslanstvo je opravljal dva mandata, do leta 2013. Papež 
Frančišek ga je 3. novembra 2014 imenoval za apostolskega administratorja škofije 
Chiclayo v Peruju, v škofa je bil posvečen 12. decembra istega leta. 15. aprila 2020 je 
bil imenovan za apostolskega administratorja škofije Callao, prav tako v Peruju.  
Od 30. januarja 2023 je bil prefekt Dikasterija za škofe in predsednik Papeške komisije 
za Latinsko Ameriko.                                                          https://katoliska-cerkev.si/novi-papez 

 

ŠMARNICE V NAŠIH ŽUPNIJAH:  

Trbovlje - sv. Martin: otroci so v maju vabljeni k šmarnicam, ki so v cerkvi sv. Martina 

vsak dan od ponedeljka do sobote ob 19.00. Otroci lepo vabljeni.  

Trbovlje - sv. Marija: vabljeni k šmarnicam vsak dan v maju. Ob ponedeljkih in torkih 

so šmarnice pri sv. maši, od srede do sobote so šmarnice organizirane kot samostojna 
pobožnost, ob 19.00. Ob nedeljah so šmarnice ob 16.00 v cerkvi. Lepo vabljeni.  

Hrastnik: vabljeni k šmarnicam v času sv. maš v župnijski cerkvi. Lepo vabljeni.  

Dol pri Hrastniku: v času birmanske devetnevnice ne bo šmarničnega branja, po sv. 

birmi pa bodo šmarnice v času sv. maš v župnijski cerkvi. Lepo vabljeni.  

V Turju bodo potekale šmarnice za otroke in sicer vsak dan ob 19.30. Otro-

ci lepo vabljeni. Sv. maša bo 21. 5., 28. 5. in 31. 5., vedno ob 19.30.  

V preteklem tednu smo se na pokopališču na Dolu poslovili od pokojne     
Marte Coklin, v Gabrskem pa od pokojne Angele Mivec in Vinka Hrovatiča. 

Molimo za pokoj njihovih duš.  


